
Klub- og Skolepædagog til Skjern Folkeskole

Kan du tænde et bål, samle en flok tweens om fodbold – eller få dem med på musik og gode vibes?
Vi leder efter en klub- og skolepædagog, der vil være med til at skabe en fed hverdag for vores
mellemtrinsbørn – både i skolen og i klubben InBeTween.
Stillingen er fast på 37 timer ugentligt med opstart 1. august 2026

Hos os handler det om:

Fællesskab – alle skal føle sig som en del af noget større ●

Trivsel – vi skaber trygge rammer for udvikling og læring ●

Engagement – vi møder hinanden med nysgerrighed og energi ●

Ansvarlighed – vi tager ansvar for hinanden og vores fælles miljø ●

Aktiviteter – der giver mening ●

Du bliver en voksen, der gør en forskel – også på de dage, hvor det er lidt kaotisk.
Din hverdag:

Være en del af skolen i samarbejde med lærere ●

Skabe fede aktiviteter i klubben efter skole ●

Være tæt på børnene – både når det er sjovt og svært ●

Vi leder efter dig, der:

Er tydelig, nærværende og anerkendende i sin tilgang til børn ●

Som tror på, ”at børn gør det bedste de kan, når vi giver dem muligheden”●

Har lyst til at være aktiv sammen med børnene – både ude og inde ●

Nyder at lave bål og udeliv som en del af pædagogiske aktiviteter ●

Gerne spiller fodbold og kan samle eleverne på banen ●

Bidrager positivt til samarbejdet med kolleger og forældre ●

Har interesse for musik (fx sang, instrumenter eller rytme) – ikke et krav, men et plus ●

Vi tilbyder:

En skole med fokus på forpligtende fællesskaber og trivsel ●

Engagerede og hjælpsomme kolleger ●

Mulighed for at præge aktiviteter og hverdagen i klubben ●

En alsidig hverdag med både struktur og kreativ frihed ●

Gode udeområder og faciliteter til leg, bevægelse og fællesskab ●

Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning – vi glæder os til at møde dig!
Praktisk information
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os.
Mette Burnay, afdelingsleder fritid, mobil 20136765
Anja Hessellund, afdelingsleder for mellemtrin, mobil 51645315
Gitte Hindø, skoleleder, mobil 30296915.

Ansøgningsfrist: D. 25. juni kl. 12:00 
Samtaler afholdes: D. 29. juni fra kl. 14:00

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at



skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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